12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    24   0.00 549.51 549.51
Saudi Riyals Six Hundred Thirty One NinetyFour Halala 82.43 631.94

Total المجموع
    24   0.00 549.51 549.51
Saudi Riyals Six Hundred Thirty One NinetyFour Halala 82.43 631.94

BILL TO شركة سما الغد للمواد الغذائية : شركة سما الغد للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51020738]Cities of Al­Fahad Grocery 3­
5106121­

­تموينات مدن الفهد 5106121­3 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311320577900003 311320577900003 الرقم الضريبي للعميل# :